

**Brdr. Jespersen Holding ApS**  
Rosenholmvej 86, Tjørring, 7400 Herning

CVR-nr. 42 64 08 16

**Årsrapport**

**30. august 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2022

---

Jeanette Hauge Jespersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 30. august 2021 - 30. september 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Brdr. Jespersen Holding ApS  
Rosenholmvej 86, Tjørring  
7400 Herning

CVR-nr.: 42 64 08 16

Regnskabsår: 30. august 2021 - 30. september 2022

**Direktion**

Jeanette Hauge Jespersen

**Revision**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Industrivej Nord 15  
7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har bestået af at eje kapitalandele i kapitalinteresser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9.171 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 974.683 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	30/8 2021 - 30/9 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.171</b>
Indtægter af kapitalinteresser	1.000.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-16.146</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>974.683</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	114.400
Overføres til overført resultat	<u>860.283</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>974.683</u></b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
Note	30/9 2022	30/8 2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresser	2.800.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.800.000	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.800.000</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	35.693	40.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>35.693</b>	<b>40.000</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.835.693</b>	<b>40.000</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	860.283	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.014.683</b>	<b>40.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Anden gæld	1.816.010	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.821.010	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.821.010</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.835.693</b>	<b>40.000</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	0	40.000
Egenkapital 30. august 2021	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	860.283	114.400	974.683
	<b>40.000</b>	<b>860.283</b>	<b>114.400</b>	<b>1.014.683</b>

## Noter

---

	30/8 2021	- 30/9 2022
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	16.146	<u>16.146</u>
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/8 2021</u>
<b>2. Kapitalinteresser</b>		
Tilgang i årets løb	<u>2.800.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<u><b>2.800.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<u><b>2.800.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for anden gæld, 1.816 t.kr., er der givet pant i kapitalinteresser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 2.800 t.kr.		